



Bierutów, dnia 13.02.2023 r.

IR.271.2.2023.JP.5

#### **Zapytanie nr 4 z odp.**

Miasto i Gmina Bierutów podaje odpowiedź na zadane pytanie:

1. Czy Zamawiający dopuści żuraw którego obrót jest realizowany poprzez siłowniki i listwę nie pracującą w kąpeli olejowej? Jest to rozwiązanie powszechnie stosowane w żurawiach.

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści żuraw, którego obrót jest realizowany poprzez siłowniki i listwę niepracującą w kąpeli olejowej.**

2. Czy Zamawiający dopuści żuraw w kolorze czerwonym?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści żuraw w kolorze czerwonym.**

3. Czy w pkt. 15 j) Zamawiający ma na myśli belki nóg podporowych czy siłowniki nóg podporowych, proszę o doprecyzowanie zapisu w tym pkt. Jaki ma być obszar pracy dla takiego stanu podparcia pojazdu?

**Odpowiedź: Rozsuniecie belki na 50 cm, podniesienie tłka 40 cm.**

4. Czy zamawiający dopuści jednostkę napędową o pojemności 10,8 L i maksymalnym momencie obrotowym 1500 Nm. Układ napędowy został tak zestrojony aby wysoka wartość momentu była dostępna w szerszym zakresie obrotów kosztem zmniejszonej maksymalnej wartości momentu – taka charakterystyka układu napędowego jest zdecydowanie korzystniejsza dla pojazdów komunalnych niż sugerowana poprzez zapisy postępowania z wyższym momentem ze zdecydowanie niższej pojemności skokowej silnika. Powyższa zmiana powinna skutkować spadkiem spalania i oszczędnościami w paliwie.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści jednostkę napędową o pojemności 10,8 l i maksymalnym momencie obrotowym 1500 Nm.**